

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. สายบ้านหนองข่า ซอย 4/13
(บ้านพักกฤษดา) หมู่ที่ 11 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนน คสล.

2. และวางท่อระบายน้ำ คสล. สายบ้านหนองข่า ซอย 4/13 (บ้านพักกฤษดา) หมู่ที่ 11
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,450,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 212 เมตร ทน 0.15 เมตร
หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,060 ตารางเมตร และวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60
เมตร พร้อมบ่อพักความยาวรวมไม่น้อยกว่า 212
เมตร(ตามแบบและรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระกำหนด)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 ธ.ค. 2566 เป็นเงิน 1,346,569.59 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พิชญุตม์ เสริมพงษ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 สำเร็จ ศรีพิภัก กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

7.3 อมรเทพ กอบกุล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. สายบ้านหนองข่า ซอย 4/13 (บ้านพักกฤษดา) หมู่ที่ 11 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานพื้นที่ทางเดิม 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	178.000	21.28	3,787.84	1.3642	29.03	5,167.37
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	1,060.000	10.84	11,490.40	1.3642	14.78	15,675.20
3	2. งานวางท่อระบายน้ำ คสล. (R.C. PIPE CULVERTS) 2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 ม.	ม.	192.000	1,240.00	238,080.00	1.3642	1,691.60	324,788.73

พิชญดัมภ์ เสริมพงษ์

21 ธันวาคม 2566 18:08:20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. สายบ้านหนองข่า ซอย 4/13 (บ้านพักฤๅชดา) หมู่ที่ 11 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2 บ่อพักสำเร็จรูป สำหรับท่อระบายน้ำ ขนาด 0.60 เมตร และฝาตะแกรงเหล็ก (MH-1)	บ่อ	16.000	13,050.00	208,800.00	1.3642	17,802.81	284,844.96
5	2.3 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.P.I.P.E CULVERTS) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 ม.	ม.	15.000	710.00	10,650.00	1.3642	968.58	14,528.73
6	2.4 บ่อพักสำเร็จรูปสำหรับท่อระบายน้ำ ขนาด 0.40 เมตร และฝาตะแกรงเหล็ก (MH-2)	บ่อ	5.000	7,390.00	36,950.00	1.3642	10,081.43	50,407.19
7	2.5 เรียงหินท้ายท่อ 3. งานผิวจราจร คสล. ทหนา 0.15 ม. 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	L.S	1.000	2,000.00	2,000.00	1.3642	2,728.40	2,728.40
8	3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	51.980	590.85	30,712.38	1.3642	806.03	41,897.82

พิชญตม์ เสริมพงษ์

21 ธันวาคม 2566 18:08:20

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. สายบ้านหนองข่า ซอย 4/13 (บ้านพักกฤษดา) หมู่ที่ 11 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,039.650	383.59	398,799.34	1.3642	523.29	544,042.05
10	3.2.1.2 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) RB15 (SR24)	เมตร	210.000	87.79	18,435.90	1.3642	119.76	25,150.25
11	3.2.1.3 รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) RB19 (SR24)	เมตร	5.000	142.13	710.65	1.3642	193.89	969.46
12	5. งานไหล่ทาง 5.1 ลูกตั้ง	ลบ.ม.	42.400	226.00	9,582.40	1.3642	308.30	13,072.31
13	6. งานตีเส้นจราจร 6.1 ตีเส้นจราจร	ตร.ม.	49.500	345.00	17,077.50	1.3642	470.64	23,297.12
รวมราคากลาง								1,346,569.59

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

21 ธันวาคม 2566 18:08:20

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวตราคัจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. สายบ้านหนองข่า ซอย 4/13 (บ้านพักกฤษดา) หมู่ที่ 11 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ



พิษณุตม์ เสริมพงษ์

21 ธันวาคม 2566 18:08:20

หน้า 4 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. สายบ้านหนองข่า ซอย 4/13 (บ้านพักฤดูชตา) หมู่ที่ 11 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

(พิชญุตม์ เสริมพงษ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สำเร็จ ศรีพิก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อมรเทพ กอบกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

21 ธันวาคม 2566